



# 江苏增值税电子普通发票



发票代码: 032002200611

发票号码: 88173468

开票日期: 2023年06月21日

校验码: 55687 12049 37853 56800

机器编号: 661102242922

购买方	名称: 江阴市农村水利服务中心				密码区	2--23*>-9*2612<2<-10+6<7468		
	纳税人识别号: 12320281MB1J295669					+5/0341<21><<761--6>2/>7>/1		
地址、电话:		单位		数量	单价	金额	税率	税额
开户行及账号:		规格型号				2733.20	13%	355.30
货物或应税劳务、服务名称 (详见销货清单)								
合计						¥2733.20		¥355.30
价税合计(大写)		叁仟零捌拾捌圆伍角				(小写)¥3088.50		
销售方	名称: 无锡旭博科技发展有限公司				备注			
	纳税人识别号: 91320281MA21L29Q1Y							
地址、电话: 江阴市万达广场337号 15190330908								
开户行及账号: 浦发银行江阴澄西支行92040078801700000626								



收款人: 蒋康

复核: 范誉

开票人: 周蓓

销售方: (章)

发票专用章

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:88173468

共 2 页 第 1 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
1	*纸制品*复印纸	高乐A4 80G 复印纸	包	10	22.12389381	221.24	13%	28.76
2	*洗涤剂*洁厕液	蓝月亮 洁厕液 500g+500g	套	3	21.23893805	63.72	13%	8.28
3	*日用杂品*蚊香	李字牌 蚊香	盒	10	3.45132743	34.51	13%	4.49
4	*印刷品*记录本	法拉蒙 记录本	本	3	10.61946903	31.86	13%	4.14
5	*纺织产品*棉纱手套	南风 棉线手套	双	3	2.65486726	7.96	13%	1.04
6	*日用杂品*体温计	鱼跃 电子体温计YHT101/200	支	1	228.31858407	228.32	13%	29.68
7	*纺织产品*旗	喜坤 小红旗 8号	包	1	33.62831858	33.63	13%	4.37
8	*工艺品*党徽	喜坤 党徽	包	3	28.31858407	84.96	13%	11.04
9	*金属制品*美工刀	得力2041S美工刀	把	5	7.85840708	39.29	13%	5.11
10	*纺织产品*毛巾	惠得利 超细纤维毛巾	条	3	3.62831858	10.88	13%	1.42
11	*日用杂品*蚊香	李字牌 蚊香	盒	10	3.36283186	33.63	13%	4.37
12	*纸制品*卫生纸	洁云10240101 卫生纸	箱	1	176.99115044	176.99	13%	23.01
13	*纸制品*擦手纸	洁云156303 擦手纸	箱	1	111.50442478	111.50	13%	14.50
14	*纸制品*抽纸	清风B338A2 抽纸	箱	1	165.48672566	165.49	13%	21.51
15	*日用杂品*电蚊香液	雷达 佳尔护电蚊香液	盒	11	37.16814159	408.85	13%	53.15
16	*日用杂品*杀虫剂	中山凯达 A100 9灭害灵	瓶	5	14.15929204	70.80	13%	9.20
17	*洗涤剂*洗洁精	白猫 洗洁精 2kg/瓶	箱	1	101.94690265	101.95	13%	13.25
18	*塑料制品*垃圾袋	利得 0112 垃圾袋	卷	20	1.83185841	36.64	13%	4.76
19	*塑料制品*垃圾袋	利得 60*80cm 垃圾袋	卷	10	2.03539823	20.35	13%	2.65
小计						¥ 1882.57		¥ 244.73
总计						¥ 2733.20		¥ 355.30
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 06月21 日

# 销售货物或者提供应税劳务、服务清单

购买方名称:江阴市农村水利服务中心

销售方名称:无锡旭博科技发展有限公司

所属增值税电子普通发票代码: 032002200611

号码:88173468

共 2 页 第 2 页

序号	货物(劳务)名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额
20	*交通运输设备*广角镜	路喜 室内广角镜80cm	件	1	150.44247788	150.44	13%	19.56
21	*原电池*碱性电池	金霸王5号碱性电池	盒	1	79.6460177	79.65	13%	10.35
22	*原电池*碱性电池	金霸王7号碱性电池	盒	1	79.6460177	79.65	13%	10.35
23	*绘图测量仪器*钢卷尺	得力8203 钢卷尺 5米	个	1	8.2300885	8.23	13%	1.07
24	*日用杂品*杀虫剂	中山凯达 A100 9灭害灵 600ml	瓶	3	14.15929204	42.48	13%	5.52
25	*日用杂品*电蚊香液	雷达 电热蚊香液	盒	6	37.16814159	223.01	13%	28.99
26	*塑料制品*洗菜篮	七色 洗菜篮 30*11cm	个	5	10.61946903	53.10	13%	6.90
27	*洗涤剂*洗洁精	白猫 洗洁精 2kg/瓶	瓶	5	13.98230088	69.91	13%	9.09
28	*塑料制品*垃圾袋	妙洁 大号 垃圾袋 50*70cm	卷	15	6.37168142	95.58	13%	12.42
29	*日用杂品*洗碗布	妙洁MTA2+1 洗碗布	包	5	9.71681416	48.58	13%	6.32
小计						¥ 850.63		¥ 110.57
总计						¥ 2733.20		¥ 355.30
备注								

销售方(章):



填开日期: 2023 年 06月21 日